
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompa!ado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los c"lculos realizados a la 

fecha de la confirmaci#n/cierre de la  liquidaci#n.

4.117,59CONTINGENCIAS COMUNES 14.549,83

4.117,59LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

464,00IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 14.549,83

463,08IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 14.549,83

927,08LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

1.254,03OTRAS COTIZACIONES 14.948,61

1.254,03LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidaci!n de Cotizaciones

Cuota a Liquidar

Liquidaci#n

6.298,70LIQUIDO DE TOTALES

Datos de env"o

Datos identificativos de la liquidaci!n

Codificaciones inform#ticas:

Total

Importe

C!digo de Cuenta de Cotizaci!n:

 

00016273

ALTA PLANIMETRIA, S.L.

05/2021 - 05/2021

0111 08183344473

L00 NORMAL

08202100314323976

9 0B65911703

9

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2106000001 09-06-2021 11:50:04 CHP34550 P"gina 1 de 1

Raz!n Social:

Per"odo de Liquidaci!n:

Calificador de Liquidaci!n:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

N$mero de trabajadores confirmados:

C!digo de Empresario:

N$mero de liquidaci!n:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

N$mero de autorizaci!n:

BaseDescripci!n



Data Clau oficina Oficina Referència única
Timestamp

Nom del creditor Referència del càrrec

ValoracióImport en EUR

IBAN

Per a qualsevol aclariment es pot adreçar amb aquesta nota de càrrec a
l'entitat indicada, que és la que ens ha facilitat aquesta informació.

Comissió en EUR

Identificació del creditor

Nom del deutor Nom de l'últim deutor Banc creditor

Nom de l'últim creditor

Càrrec Directe

*TERMINI MAXIM DE DEVOLUCIO 5-07-21  * RCUR Core

30-06-2021 901 BCN, GAUDI 2021-06-30-01.33.18.745508 008183344473

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2106001008183344473121400715630088T

ES75001Q2827003A

B65911703 ALTA PLANIMETRIA, S.L. 080183344473 ALTA PLANIMETRIA, S.L. 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 08202100314323976 PERIODO: 05/2021-05/2021 AUTORIZADO: 016273

6.298,70 0,00 30-06-2021

ES84 0081 0199 5000 0133 4334

www.bancsabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alacant) - Insc. R. M. Alacant, Tom 4070, Foli 1, Full A-156980 - CIF A08000143
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ALTA PLANIMETRIA S.L.

C SARDENYA , 397 1-3

08025 BARCELONA

00  0000



Este documento no ser! v!lido sin codificaciones inform!ticas
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RELACI!N NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORM"TICAS

Horas

Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidaci#n

N$mero de autorizaci#n                                   

Importe   Descripci#n    

Bases y compensaciones    Horas

Coti.   

D%as

Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.514,71

805,99

651,22

1.050,00

1.050,00

2.094,15

1.283,50

2.094,15

917,81

2.094,15

2.094,15

Referencia      Fecha      Hora      Huella   P&gina 

ALTA PLANIMETRIA, S.L.

05/2021-05/2021

0111 08183344473

9 0B65911703

L00-NORMAL

08202100314323976

9

151 - ASEPEYO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 BASE DE DESEMPLEO

 FOGASA

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 19 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Raz#n social      

C#digo cuenta cotizaci#n 

Periodo de liquidaci#n 

Calificador de la liquidaci#n 

Fecha de control   

C#digo de empresario           

N$mero de la liquidaci#n               

N$mero de trabajadores 

Liquidaci#n

Entidad de AT/EP            

2.514,71

805,99

651,22

2.094,15

1.283,50

2.094,15

917,81

2.094,15

2.094,15

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 14.549,83

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 14.549,83

BASE DE DESEMPLEO 1.050,00

FOGASA 1.050,00

JIPEM

Total

31-05-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

 

31-05-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1079280805N

SAGOJ

MODIV

ELBAM

CH  M

BE  A

PRROT

RZ  A

SOMAC

1035117622A

1038081987J

1049880671L

60X6328149K

60X9840342E

1050551177Y

60X3020572M

1039663376Z

SUMA DE COMPENSACIONES     

080428119327

080461102559

080476543848

081130367742

081170387518

081212936061

241010472242

291033478235

430036259374

01-05-2021

01-05-2021

01-05-2021

01-05-2021

13-05-2021

01-05-2021

01-05-2021

01-05-2021

01-05-2021
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